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Helgfirande med guldkant i verksamheterna  
Den nya majoriteten i nämnden lämnade ett särskilt uttalande vid 
sammanträdet i november om att skyndsamt se över möjligheten att 
ordna med extra insatser inför julen i form av trevligheter för de 
mest utsatta. Utifrån det har verksamheterna, liksom förra året, både 
genomfört och planerat för satsningar för att erbjuda östermalmarna 
lite extra guldkant. Nedan en övergripande sammanfattning av vad 
som händer. 

Förskolan 
 Alla förskolor har bjudit barnen på trerätters Nobellunch 
 Alla förskolor serverar julbord med dessert 

Socialtjänsten 
Bjuder bland annat på nedan. 
LSS-boenden 

 Jultallrik och julgodis till alla boenden. 
 Julfest med musikunderhållning. 
 Bowling. 
 Biocheckar. 

 
Socialpsykiatrin, boenden och Startpunkten 

 Alla bjuds på jultallrik och får del av julkorgar med 
godsaker. 

 
Fält- och fritidsverksamheten 
Humlanhuset 

 Firar in julen med att bjuda på julbord. 
 Bjuder på besök på Gröna Lunds Winter Wonderland. 

Fritidsledarna 
 Bjuder elever på Gärdesskolans särskola och besökare på 

fritidsgården Tre Liljor till julfest med fika, pyssel och 
aktiviteter. 

 Anordnar även julfest som ovan för en klass med ungdomar 
från Ukraina. 
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Äldreomsorgen 
Hemtjänsten delar ut choklad till sina kunder och gör extra besök 
hos dem som de vet är ensamma under helgerna. 
 
Rio vård- och omsorgsboende skapar julstämning och gemenskap 
med hjälp av traditioner som att pyssla, baka, göra pepparkakshus 
och julgodis, griljera skinka, spela och sjunga julsånger och se 
julfilmer på respektive våningsplan. Våningsplanen är fint 
dekorerade och dukningarna ges extra omsorg. 
Under december anordnas en rad olika aktiviteter. Några exempel: 

 Gammaldags julmarknad på gården. 
 Nobelfirande med 3-rätters lunch. 
 Lucia med luciatåg i hela huset och traditionsenligt 

lussefika. 
 24, 25 och 26 december firas med traditionellt julbord. 

Boende tipsar om vad de vill ha på julbordet. 
 Julmusikshow med Den sjungande polisen. 
 Besök av Seniorglädje, tre personer som besöker de boende 

som önskat så samtliga juldagar. 
 Under mellandagarna bjuds på mellandagsmingel med 

snittar och cider, frågesport, julfilm och tipspromenader. 
 Nyårsafton firas traditionellt med en festlig 3-rätters middag. 

 
Förebyggandeenheten serverar subventionerad jultallrik till 
Östermalms seniorer på Hjorthagsträffen, Rioträffen och 
Seniorträffen under perioden 12–22 december. De bjuder även på 
underhållning i form av julmusik, luciatåg av och med förskolebarn, 
diktläsning och dans. 
Seniorträffen på Bo Bergmans gata 4 är öppen alla mellandagar för 
social samvaro och aktiviteter. 
Under november anordnades bussresor till Taxinge julmarknad. 

Östermalmstorg vinterplats med försening 
Östermalmstorg är en av en stadens vinterplatser. Tyvärr är 
trafikförvaltningen försenad med sitt arbete och kommer inte att 
börja asfaltera förrän i januari. Det gör att trafikkontoret nu planerar 
om och gör ett ”mini-vintertorg” på en annan tillgänglig yta med 
bänkar, trädlådor, gröna vinterväxter och julgran. Julgranen ställs ut 
den 19 december. Sen kommer vintertorget på plats så att det ska 
vara klart den 22 december. 
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Arbetet med tunneln i Hjorthagsberget 
Exploateringskontoret meddelar att arbetet med tunneln i 
Hjorthagsberget går enligt plan. Sprängningarna sker både inne i 
berget och sedan november även vid Ropsten. Sprängningarna, som 
kan upplevas som kraftiga, sker 2–3 gånger per dag. 
I Hjorthagsparken fortsätter arbetet. Förutom att anlägga nya 
trappor och gångbana läggs en ny avloppsledning under trapporna. 
Ledningsarbetena planeras starta i januari och behöver göras innan 
arbetet med trappan och gångvägen fortsätter. 
Arbetena kommer att pausa under julhelgen, mellan den 23 
december och 2 januari.  
 
Läs om arbetet på: 
vaxer.stockholm/omraden/norra-djurgardsstaden/pagaende-
arbeten/hjorthagsberget 

Chefen för ekonomiavdelningen går i pension 
Roger Mellroth, chef för ekonomiavdelningen på Östermalms 
stadsdelsförvaltning, går i pension och slutar i mars näst år. 

Ny chef för parkmiljöavdelningen 
Norrmalms stadsdelsförvaltning har anställt Karin Ekrin som chef 
för parkmiljöavdelningen. Karin Ekrin börjar den 16 januari och 
kommer närmast från en tjänst som landskapsarkitekt och chef för 
parkdrift på Haninge kommun.

https://vaxer.stockholm/omraden/norra-djurgardsstaden/pagaende-arbeten/hjorthagsberget
https://vaxer.stockholm/omraden/norra-djurgardsstaden/pagaende-arbeten/hjorthagsberget
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